
・ 期 日 『 個 人 』 令和３年４月２４日（土）
男子シングルス　１Ｒ～３Ｒ               　　四日市テニスセンター
女子ダブルス　　１Ｒ～ＳＦ 四日市テニスセンター

令和３年４月２５日（日）
男子ダブルス　　１Ｒ～ＳＦ 四日市テニスセンター
女子シングルス　１Ｒ～３Ｒ 四日市テニスセンター

令和３年４月２９日（木）
男女シングルス　ＱＦ・ＳＦ順位決定戦 四日市テニスセンター
男女ダブルス　　Ｆ　３位決定戦　　 四日市テニスセンター

令和３年５月　１日（土）
四日市テニスセンター

『 団 体 』
男子　１R・２R 四日市テニスセンター
女子　１R 　                          四日市テニスセンター

男子　3R～QF 順位決定戦1R　　　　　　　　　   四日市テニスセンター
女子　2R～QF 順位決定戦1R　　　　　　　　　    四日市テニスセンター

男子　SF～F  順位決定戦  　　　　　　　　　    四日市テニスセンター
女子　SF～F  順位決定戦  　　　　　　　　　      四日市テニスセンター

・ 成 績 『 男 子 団 体 』 『 女 子 団 体 』
１位 四 日 市 工 １位 四 日 市 商
２位 津 田 学 園 ２位 津 商
３位 鈴 鹿 高 専 ３位 宇 治 山 田 商
４位 津 東 ４位 伊 勢
５位 鈴 鹿 ５位 四 日 市 南
６位 名 張 青 峰 ６位 四 日 市
７位 海 星 ７位 名 張 青 峰
８位 津 ８位 上 野

『 男 子 』 『 女 子 』
シ ン グ ル ス １位 眞田　将吾 （ 四 日 市 工 2 ） １位 五十嵐　唯愛 ( 四 日 市 商 3 ）

２位 堤　隆貴 （ 四 日 市 工 3 ） ２位 丸山　愛以 ( 四 日 市 商 3 ）
３位 馬場　亮汰 （ 四 日 市 工 3 ） ３位 小畑　莉音 ( 四 日 市 商 3 ）
４位 田嶋　晴太朗 （ 四 日 市 工 3 ） ４位 久保　結希凪 ( 四 日 市 商 3 ）
５位 山中　朝陽 （ 四 日 市 工 3 ） ５位 髙山　揺 ( 四 日 市 商 1 ）
６位 本山　知苑 （ 四 日 市 工 1 ） ６位 小林　海夢 ( 四 日 市 商 2 ）
７位 水野　惺矢 （ 四 日 市 工 1 ） ７位 安髙　日渚莉 ( 四 日 市 商 1 ）
８位 間宮　友稀 （ 四 日 市 工 1 ） ８位 上江瀧　桃花 ( 四 日 市 商 3 ）

ダ ブ ル ス 田嶋　晴太朗 3 五十嵐　唯愛 3
馬場　亮汰 3 小畑　莉音 3
堤　隆貴 3 久保　結希凪 3
山中　朝陽 3 丸山　愛以 3
眞田　将吾 2 上江瀧　桃花 3
本山　知苑 1 義基　慧 2
間宮　友稀 1 大西　萌那 3
水野　惺矢 1 原　唯華 3

『 個 人 賞 』

最 優 秀 選 手 賞 田嶋　晴太朗 （ 四 日 市 工 3 ） 五十嵐　唯愛 （ 四 日 市 商 3 ）

優 秀 選 手 賞 眞田　将吾 （ 四 日 市 工 2 ） 丸山　愛以 （ 四 日 市 商 3 ）
堤　隆貴 （ 四 日 市 工 3 ） 小畑　莉音 （ 四 日 市 商 3 ）
馬場　亮汰 （ 四 日 市 工 3 ） 久保　結希凪 （ 四 日 市 商 3 ）
本山　知苑 （ 四 日 市 工 1 ） 髙山　揺 （ 四 日 市 商 1 ）

中野　壮一朗 （ 津 田 学 園 3 ） 原　唯華 （ 津 商 3 ）
藤本　悠雅 （ 津 田 学 園 3 ） 大西　萌那 （ 津 商 3 ）

田中　稜人 （ 鈴 鹿 高 専 3 ） 中村　淑乃 ・ 野 村 聖 来 組 （ 宇 治 山 田 商 3・3 ）

松本　歩輝 （ 津 東 2 ） 塩地　桜子 ・ 水 野 咲 葵 組 （ 伊 勢 3・2 ）

敢 闘 選 手 賞 笹岡　琉希 （ 鈴 鹿 3 ） 小林　由奈 ・ 松 岡 愛 依 組 （ 四 日 市 南 3・2 ）

岩田　幸學 （ 名 張 青 峰 3 ） 栁川　ののは （ 四 日 市 3 ）

門脇　直也 （ 海 星 3 ） 田中　晴花 （ 名 張 青 峰 2 ）

河村　孝太郎 （ 津 1 ） 豊田　陽奈詩 （ 上 野 3 ）

４位

（

（ ）

四 日 市 工

）

【令和３年度　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会テニス競技の部　三重県予選大会　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兼　三重県高等学校総合体育大会　テニス競技の部】
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津 商（ 四 日 市 工 ）

四 日 市 商

男女シングルス　Ｆ　順位決定戦 

令和３年５月２８日（金）　

令和３年５月２９日（土）　　  

令和３年５月３０日（日）　

４位

（ 四 日 市 商 ）

四 日 市 工

四 日 市 工 ）（

）

２位

１位 ）
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兼　　三重県高等学校総合体育大会　　テニス競技の部
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１５ ２５

Ｄ
Ｓ１
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３位決定戦
１５ ４８

Ｄ
Ｓ１
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５～８位決定戦
１２ ２４

Ｄ
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Ｓ２

３６ ３７
Ｄ

Ｓ１
Ｓ２

５・６位決定戦
１２ ３６

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

７・８位決定戦
２４ ３７

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

海 星 ２－０ 津
８－５
９－７
打切

鈴 鹿 ２－１ 名 張 青 峰
８－４
６－８
８－１

名 張 青 峰 ２－１ 津
８－３
１－８
８－３

鈴 鹿 ２－１ 海 星
８－４
６－８
８－２

鈴 鹿 高 専 ２－１ 津 東
４－６　６－２　【10－7】
６－２　０－６　【10－5】

４－６　０－６

鈴 鹿 高 専 ０－２ 津 田 学 園
０－８

５－２打切
０－８

D  8-2
S1 8-0
S2 8-0

D  8-2
S1 8-4
S2 8-1

D  8-6
S1 1-8
S2 9-7

D  9-7
S1 9-8
S2 8-0

D  8-3
S1 8-1
S2 8-1

D  8-0
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２－０
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S2 8-2

D  6-2
    4-2

     打切
S1 6-3
    6-0
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D  8-3
S1 5-8
S2 8-4

D  8-1
S1 8-3
S2 8-6

D  8-4
S1 8-2
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D  8-4
S1 8-4
S2 8-3

D  8-0
S1 6-8
S2 8-1

D  8-0
S1 5-8
S2 8-1

D  9-8
S1 8-1
S2 8-4

D  8-0
S1 8-0
S2 8-0

D  8-2
S1 8-0
S2 8-0

D  8-3
S1 8-4
S2 8-2

D  8-1
S1 9-7
S2 8-6

22 近 大 高 専

24

23 名 張

海 星

5 BYE BYE 29

8 BYE

6 白 子 伊 賀 白 鳳 30

4 宇 治 山 田 商

令和３年度　　　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会・三重県予選大会

飯 南 28

【男　子　団　体】
F

1 四 日 市 工 津 田 学 園 25

い な べ 総 合 26

3 四 日 市 四 日 市 南 27

2 四 日 市 西

D  8-4
S1 8-0
S2 8-3

7 暁 皇 學 館 31

BYE 32

D  8-1
S1 8-0
S2 8-0

D  8-1
S1 8-0
S2 8-0

D  1-8
S1 8-6
S2 8-4

D  8-3
S1 8-2
S2 8-9

9 津 西 四 日 市 四 郷 33

四 日 市 農 芸 34

四日市工

D  8-4
S1 8-6
S2 8-1

11 川 越 桑 名 北 35

10 桑 名

名 張 青 峰 36

13 桑 名 西 津 37

12 鈴 鹿
D  8-3
S1 8-0
S2 8-0

D  9-7
S1 8-6
S2 6-8

四 日 市 中 央 工 38

15 鈴 鹿 高 専 松 阪 39

14 石 薬 師

D  5-8
S1 8-2
S2 8-3

D  4-8
S1 8-1
S2 8-3

桜 丘 40

17 BYE BYE 41

16 尾 鷲

D  9-8
S1 8-4
S2 8-6

D  8-3
S1 8-3
S2 8-0

松 阪 工 42

19 高 田 津 工 43

18 伊 勢 D  8-6
S1 8-5
S2 8-3

D  8-0
S1 3-8
S2 8-0

BYE 44

21 桑 名 工 鈴 鹿 中 等 教 育 45

20 BYE

D  7-9
S1 8-4
S2 8-4

D  8-2
S1 8-5
S2 8-1

津 東 48

F

上 野 46

メ リ ノ ー ル 47



準々決勝

3 － 0 3 － 0

田嶋　晴太朗 （ 3 ） 笹岡　琉希 （ 3 ） 牧野　陽向 （ 2 ） 小井　悠輔 （ 2 ）

本山　知苑 （ 1 ） 和田　康太郎 （ 3 ） 多湖　悠人 （ 3 ） 平野　謙 （ 1 ）

Ｓ１ 眞田　将吾 （ 2 ） 8 － 0 村田　心 （ 2 ） Ｓ１ 田中　稜人 （ 3 ） 8 － 5 門脇　直也 （ 3 ）

Ｓ２ 堤　隆貴 （ 3 ） 8 － 0 西川　航平 （ 3 ） Ｓ２ 馬渕　透 （ 3 ） 8 － 3 神野　雅人 （ 1 ）

3 － 0 1 － 2

藤本　悠雅 （ 3 ） 村山　虎汰 （ 3 ） 木本　翔 （ 3 ） 村田　光 （ 3 ）

後藤　涼太 （ 2 ） 久保　賢真 （ 3 ） 川村　泰誠 （ 2 ） 豊田　隼一郎 （ 2 ）

Ｓ１ 中野　壮一朗 （ 3 ） 8 － 0 岩田　幸學 （ 3 ） Ｓ１ 河村　孝太郎 （ 1 ） 8 － 3 中西　希槙 （ 2 ）

Ｓ２ 稲垣　天祥 （ 2 ） 8 － 0 三堤　京聖 （ 3 ） Ｓ２ 呉山　邑都 （ 2 ） 0 － 8 松本　歩輝 （ 2 ）

準決勝

3 － 0 2 － 1

田嶋　晴太朗 （ 3 ） 田中　稜人 （ 3 ） 藤本　悠雅 （ 3 ） 村田　光 （ 3 ）

本山　知苑 （ 1 ） 馬渕　透 （ 3 ） 後藤　涼太 （ 2 ） 豊田　隼一郎 （ 2 ）

Ｓ１ 眞田　将吾 （ 2 ） 8 － 0 大平　渚斗 （ 2 ） Ｓ１ 中野　壮一朗 （ 3 ） 8 － 6 中西　希槙 （ 2 ）

Ｓ２ 堤　隆貴 （ 3 ） 8 － 0 多湖　悠人 （ 3 ） Ｓ２ 稲垣　天祥 （ 2 ） 6 － 8 松本　歩輝 （ 2 ）

決勝戦 三位決定戦

2 － 0 2 － 1

田嶋　晴太朗 （ 3 ） 藤本　悠雅 （ 3 ） 牧野　陽向 （ 2 ） 中西　希槙 （ 2 ）

本山　知苑 （ 1 ） 後藤　涼太 （ 2 ） 多湖　悠人 （ 3 ） 豊田　隼一郎 （ 2 ）

Ｓ１ 眞田　将吾 （ 2 ）
6
6

－
－

3
0

中野　壮一朗 （ 3 ） Ｓ１ 田中　稜人 （ 3 ）
6
0

－
－

【10-5】

2
6 村田　光 （ 3 ）

Ｓ２ 堤　隆貴 （ 3 ）
6
6

－
－

0
0

稲垣　天祥 （ 2 ） Ｓ２ 馬渕　透 （ 3 ）
4
0

－
－

6
6

松本　歩輝 （ 2 ）

二位決定戦

0 － 2

田中　稜人 （ 3 ） 藤本　悠雅 （ 3 ）

牧野　陽向 （ 2 ） 後藤　涼太 （ 2 ）

Ｓ１ 馬渕　透 （ 3 ）
5 -

打切
2

中野　壮一朗 （ 3 ）

Ｓ２ 大平　渚斗 （ 2 ） 0 － 8 稲垣　天祥 （ 2 ）

Ｄ 0 － 8

－
－

【10-7】

6
2

15 鈴 鹿 高 専 25 津 田 学 園

Ｄ
6
4

－
－

打切

2
2 Ｄ

4
6

－ 7

1 四 日 市 工 25 津 田 学 園 15 鈴 鹿 高 専 48 津 東

Ｄ 8 － 3 Ｄ 9

－ 8

1 四 日 市 工 15 鈴 鹿 高 専 25 津 田 学 園 48 津 東

Ｄ 8 － 1 Ｄ 0

－ 6

25 津 田 学 園 36 名 張 青 峰 37　　　　　　津 48 津 東

Ｄ 8 － 1 Ｄ 8

令和３年度　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会・三重県予選大会　兼　三重県高等学校総合体育大会　テニス競技の部

【男　子　団　体】

1 四 日 市 工 12 鈴 鹿 15 鈴 鹿 高 専 24 海 星



兼　　三重県高等学校総合体育大会　　テニス競技の部
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２位決定戦
16 32

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

３位決定戦
16 24

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

５～８位決定戦
6 9

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

17 27
Ｄ

Ｓ１
Ｓ２

５・６位決定戦
9 17

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

７・８位決定戦
6 27

Ｄ
Ｓ１
Ｓ２

上 野 ０－２ 名 張 青 峰
０－８
２－８
打切

四 日 市 南 ２－０ 四 日 市
８－３
８－３
打切

四 日 市 ２－０ 名 張 青 峰
８－５

３－７打切
９－７

上 野 ０－２ 四 日 市 南
３－８

４－３打切
０－８

宇 治 山 田 商 ２－０ 伊 勢
６－３　７－５
６－０　６－０

４－６　５－４打切

宇 治 山 田 商 ０－２ 津 商
１－８

１－６打切
０－８

D  8-1
S1 8-0
S2 8-1

D  8-1
S1 8-4
S2 8-4

D  8-2
S1 8-2
S2 8-1

D  8-2
S1 8-0
S2 5-8

D  8-0
S1 4-8
S2 8-6

D  8-2
S1 8-0
S2 8-1

D  8-0
S1 4-8
S2 8-1

D  5-8
S1 8-2
S2 8-5

D  8-0
S1 8-3
S2 8-0

D  8-0
S1 8-0
S2 8-0

D  8-2
S1 8-6
S2 8-0

D  8-6
S1 2-8
S2 8-2

D  8-5
S1 8-0
S2 8-1

D  8-1
S1 8-1
S2 8-0

D  8-2
S1 4-8
S2 8-1

D  8-0
S1 8-0
S2 8-0

D  8-3
S1 9-7
S2 0-8

D  8-6
S1 6-8
S2 8-6

２－０

16 宇 治 山 田 商

10 セ ン ト ヨ ゼ フ

8

D  8-4
S1 8-3
S2 4-8

暁

津 商 32

F

14 桑 名 西 津 東 30

15 津 津 田 学 園 31

12 名 張 松 阪 28

13 川 越 白 子 29

D  8-3
S1 8-3
S2 2-8

桑 名 26

11 宇 治 山 田 名 張 青 峰 27

D  8-1
S1 8-1
S2 8-1

D  2-8
S1 8-1
S2 8-0

D  8-0
S1 8-2
S2 8-0

D  8-1
S1 8-0
S2 8-0

伊 勢 24

9 四 日 市 南 鈴 鹿 25

D  8-2
S1 8-1
S2 8-1

 D  6-0
     6-0
S1 6-3
     6-1

S2 7-6(7)
     打切

D  1-8
S1 8-4
S2 8-1

6 上 野 い な べ 総 合 22

7 四 日 市 農 芸 メ リ ノ ー ル 23

D  4-8
S1 8-3
S2 8-2

4 四 日 市 西 尾 鷲 20

5 高 田 津 西 21
四日市商

2 ＢＹＥ 四 日 市 四 郷 18

3 皇 學 館 飯 南 19

D  8-2
S1 8-0
S2 8-3

令和３年度　　　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会・三重県予選大会

【女　子　団　体】
F

1 四 日 市 商 四 日 市 17



準々決勝

3 － 0 1 － 2

丸山　愛以 （ 3 ） 杉本　葉月 （ 2 ） 小林　由奈 （ 3 ） 中村　淑乃 （ 3 ）

久保　結希凪 （ 3 ） 籔中　萌生 （ 3 ） 松岡　愛依 （ 2 ） 野村　聖来 （ 3 ）

Ｓ１ 五十嵐　唯愛 （ 3 ） 8 － 0 豊田　陽奈詩 （ 3 ） Ｓ１ 髙原　奈々花 （ 2 ） 2 － 8 飯尾　百香 （ 2 ）

Ｓ２ 髙山　揺 （ 1 ） 8 － 0 延木　千咲 （ 3 ） Ｓ２ 井上　果穂 （ 2 ） 5 － 8 山本　真穂 （ 2 ）

1 － 2 0 － 3

神田　瑞季 （ 3 ） 塩地　桜子 （ 3 ） 若木　彩葉 （ 3 ） 天野　佑南 （ 3 ）

中村　心春 （ 1 ） 水野　咲葵 （ 2 ） 山本　千紘 （ 2 ） 星安　湖々葉 （ 3 ）

Ｓ１ 栁川　ののは （ 3 ） 7 － 9 佐藤　亜美 （ 1 ） Ｓ１ 岡田　真緒 （ 1 ） 3 － 8 原　唯華 （ 3 ）

Ｓ２ 松井　未来 （ 1 ） 8 － 0 松本　音 （ 2 ） Ｓ２ 松岡　芽生 （ 3 ） 0 － 8 大西　萌那 （ 3 ）

準決勝

3 － 0 0 － 3

丸山　愛以 （ 3 ） 山本　真穂 （ 2 ） 塩地　桜子 （ 3 ） 天野　佑南 （ 3 ）

髙山　揺 （ 1 ） 野村　聖来 （ 3 ） 水野　咲葵 （ 2 ） 星安　湖々葉 （ 3 ）

Ｓ１ 五十嵐　唯愛 （ 3 ） 8 － 2 飯尾　百香 （ 2 ） Ｓ１ 佐藤　亜美 （ 1 ） 0 － 8 原　唯華 （ 3 ）

Ｓ２ 小畑　莉音 （ 3 ） 8 － 0 中村　淑乃 （ 3 ） Ｓ２ 松本　音 （ 2 ） 0 － 8 大西　萌那 （ 3 ）

決勝戦 三位決定戦

2 － 0 2 － 0

丸山　愛以 （ 3 ） 天野　佑南 （ 3 ） 山本　真穂 （ 2 ） 塩地　桜子 （ 3 ）

髙山　揺 （ 1 ） 星安　湖々葉 （ 3 ） 野村　聖来 （ 3 ） 水野　咲葵 （ 2 ）

Ｓ１ 五十嵐　唯愛 （ 3 ）
6
6

－
－

3
1

原　唯華 （ 3 ） Ｓ１ 飯尾　百香 （ 2 ）
6
6

－
－

0
0

野中　彩衣 （ 3 ）

Ｓ２ 小畑　莉音 （ 3 ）
7 －

打切
6

(7)
大西　萌那 （ 3 ） Ｓ２ 中村　淑乃 （ 3 ）

4
5

－
－

打切

6
4 佐藤　亜美 （ 1 ）

二位決定戦

0 － 2

山本　真穂 （ 2 ） 天野　佑南 （ 3 ）

野村　聖来 （ 3 ） 星安　湖々葉 （ 3 ）

Ｓ１ 飯尾　百香 （ 2 ）
1 -

打切
6

原　唯華 （ 3 ）

Ｓ２ 中村　淑乃 （ 3 ） 0 － 8 大西　萌那 （ 3 ）

32 津 商

32 津 商

24 伊 勢

32 津 商 24 伊 勢

Ｄ
6
7

－
－

3
5

－

令和３年度　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会・三重県予選大会　兼　三重県高等学校総合体育大会　テニス競技の部

【女　子　団　体】

１ 四 日 市 商 6 上 野 9 四 日 市 南 16 宇 治 山 田 商

0

１ 7 四 日 市

Ｄ 3 －

－8Ｄ 8 －

１ 四 日 市 商

5

8

8

16 宇 治 山 田 商

Ｄ 0

Ｄ 1

Ｄ

Ｄ 8 －

Ｄ
6
6

－
－

１ 四 日 市 商

16 宇 治 山 田 商

0

24 伊 勢 27 名 張 青 峰

－

0
0

8

1 －

16 宇 治 山 田 商 32 津 商

Ｄ 8



1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

6-4 6-0

8-2 8-4

6-4

6-2

8-4 8-0

7-5 6-1

8-0

8-4

6-3

7-5

9-8 8-2

6-4

6-0

8-4

8-3

6-1 6-1

9-8 8-0

6-1 6-2

8-6

8-5

6-3

6-2

6-3 6-4

6-1 6-2

6-0 7-5

8-0

8-4

6-2 6-2

8-1

8-5

6-3

6-3

8-2

8-2

6-4 6-3

8-3

8-4

6-3

7-6

8-6

8-0

6-1 7-6

8-4 8-1

7-5 6-3

8-3 8-2

6-2 6-0

1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R
3位決定戦

1 64

5～8位決定戦

12 32

42 54

5・6位決定戦

32 54

7・8位決定戦

12 42

3-6 7-6(2) [10-5]

四日市工２

眞田　将吾

水野　惺矢（四日市工１） 間宮　友稀（四日市工１）

田嶋　晴太朗（四日市工３） 馬場　亮汰（四日市工３）

水野　惺矢（四日市工１）

間宮　友稀（四日市工１）

山中　朝陽（四日市工３）

本山　知苑（四日市工１）

山中　朝陽（四日市工３） 本山　知苑（四日市工１）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

3

）

）

）

）

）

）

）

）

）

鈴 鹿

川原　愛旭

山中　朝陽 （ 四 日 市 工 3 四 日 市 工

津 田 学 園藤本　悠雅 （

四 日 市 工

鈴 鹿 高 専

馬場　亮汰 （

四 日 市 西

津 東

皇 學 館

津 工 業

四 日 市 工

四 日 市 工

宇 治 山 田 商

津 田 学 園

四 日 市 工

近 大 高 専

桑 名 西

海 星

四 日 市 工

四 日 市 工

四 日 市 工

津 東

山中　晴陽

坂口　右依

戌亥　一真

松本　大吾

松本　歩輝

松井　悠真

鈴本　信貴

水﨑　大貴

室井　卓海

四 日 市 工

津

宇 治 山 田 商

四 日 市 工

上 野

四 日 市 工

鈴 鹿

四 日 市 南

中嶋　風起人

清水　将希

馬渕　透

本山　知苑

細川　出穂

中野　壮一朗

服部　惺月

今村　太紀

佐治　和季

四 日 市 工

津 東

伊 勢

四 日 市 工

加藤　和志

間宮　友稀

濵村　侑希

四 日 市 工

四 日 市 工

上 野

中島　結良

柏木　慈恵

福森　瑞輝

村田　心

水谷　友貴

宮田　大暉

豊田　隼一郎

皇 學 館

宇 治 山 田 商

四 日 市 工

鈴 鹿 高 専

桑 名 西

津 東

津 工 業

四 日 市 商

四 日 市 工

津 東

（

津 東

四 日 市 工

津 田 学 園

鈴 鹿

（

（

（

（

宇 治 山 田 商

四 日 市 工

四 日 市 工

堤　隆貴

松田　凌侑

田中　稜人

四 日 市 工

中西　希槙

（

（

（

長谷川　大豪

日下部　麟乙

（

（

（

石田　尭徳

出口　大成

喜多　悠真

川口　敦史

田口  敦大

谷渕　寛幸

四 日 市 工

津

四 日 市 工

鈴 鹿 中 等

鈴 鹿 高 専

海 星

松 阪

森脇　央介

粂　和人

中世古　翔

濱口　将希

村田　光

秋本　剛輝

福島　翔龍

宮﨑　優良

稲垣　天祥

笹岡　琉希

牧野　陽向

水野　惺矢 四 日 市 工

津 東

（

（

（

（

F
【 男 子 シ ン グ ル ス 】

F

田嶋　晴太朗

河村　孝太郎

東　優太

小林　洋翔

朗　空哉

岡田　裕真

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

3

3

2

2

3

3

3

3

2

3

3

2

3

3

3

1

3

2

3

1

1

2

2

2

（

3

1

1

2

1

3

3

眞田　将吾

呉山　邑都

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

1

3

1

2

3

3

3

3

3

2

2

1

1

2

3

2

3

1

3

2

2

3

56

3

3

2

2

1

3

1

2

2

49

50

62

63

51

52

61

53

45

46

54

55

64

57

58

59

60

31

32

33

34

35

36

37

38

41

42

28

15

16

17

18

23

24

39

40

25

26

47

48

43

44

9

10

12

29

30

19

20

21

22

13

14

27

6

1

2

3

4

11

3-6 3-6

3-8

3-8

9-8(3)

8-6

令和３年度　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会テニス競技の部　三重県予選大会
兼　三重県高等学校総合体育大会　テニス競技の部

7

8

5



1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

田嶋　晴太朗 3 堤　隆貴 3

馬場　亮汰 3 6-0 6-2 山中　朝陽 3

松浦　帆高 1 大橋　良太 3

加納　希望 1 8-2 8-1 村山　遼翔 3

小野　碧斗 3 笹岡　琉希 3

鈴本　信貴 3 7-6 坂口　右依 2

世古口　玲麻 3 7-5 中野　心太 2

奥野　宏翔 3 8-6 8-2 小川　侑希 2

馬渕　透 3 中島　結良 3

田中　稜人 3 6-4 6-3 日下部　麟乙 2

戌亥　一真 1 牧野　陽向 2

森脇　央介 1 8-5 大平　渚斗 2

横山　巧 3 8-5 松井　悠真 1

新庄　大翔 3 6-2 岡田　裕真 1

藤本　悠雅 3 6-0 中西　希槙 2

中野　壮一朗 3 8-6 8-3 豊田　隼一郎 2

濵村　侑希 2 石田　尭徳 3

粂　和人 3 6-2 佐治　和季 2

間宮　友稀 1 6-1 喜多　悠真 3

水野　惺矢 1 8-6 林　祐太 3

井藤　吉紀 3 8-1 吉川　京吾 3

松田　凌侑 3 出口　大成 3

水﨑　大貴 2 6-2 6-0 眞田　将吾 2

川口　敦史 2 8-5 8-3 本山　知苑 1

稲垣　天祥 2 蔵城　萌斗 2

後藤　涼太 2 6-3 横山　晃太郎 2

中世古　翔 3 6-1 服部　惺月 1

細川　出穂 2 長谷川　大豪 1

呉山　大樹 3 9-8 9-7 浜口　拓己 2

多湖　悠人 3 田上　瞬也 2

宮﨑　優良 2 6-2 6-2 室井　卓海 3

秋本　剛輝 2 福森　瑞輝 3

1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

3位決定戦

10 285-8間宮・水野（四日市工1・1） 眞田・本山（四日市工2・1）

F

1

2

3

4

5

6

7

15

四 日 市

25

10

11

9

31

30

29

22

23

8

27

12

鈴 鹿 高 専

四 日 市 工

F

四 日 市 工

【 男 子 ダブルス 】

13

14

16

17

18

19

20

上 野

28

32

21

26

桑 名 西

四 日 市 工

津 東

四 日 市 工

津 田 学 園

皇 學 館

24

津 東

宇 治 山 田 商

名 張

津 田 学 園

津 東

四 日 市 工

津 東

7-6(5) 2-6 [10-8]

四日市工３・３

田嶋・馬場

四 日 市 工

津 田 学 園

鈴 鹿

四 日 市

四 日 市 工

鈴 鹿 高 専

令和３年度　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会テニス競技の部　三重県予選大会
兼　三重県高等学校総合体育大会　テニス競技の部

四 日 市 工

四 日 市 工

津 西

四 日 市 工

鈴 鹿 高 専

宇 治 山 田 商

鈴 鹿 高 専

四 日 市 工



1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

6-0 6-0

8-0 8-1

6-3 6-2
8-1 8-6

6-4 6-1

8-2
8-6

6-2 6-4
9-8 8-3

6-0
6-0

8-3 8-2
6-1

6-1
8-5

8-2
6-0

6-4

8-6 8-1

6-0 6-0
6-3 7-5
6-3 6-1

6-0 6-1

8-2 8-1

6-1 6-3
9-7

8-3
7-5

6-2

8-4 8-1
6-0 6-0

8-1 8-4
6-2 6-3

9-8
8-0

6-0
6-2

8-0 8-2
6-3

6-1

8-3 8-2

6-0 6-0

1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R
3位決定戦

32 33

4位決定戦

12 33

5～8位決定戦

12 23

48 49

5・6位決定戦

12 48

7・8位決定戦

23 49

髙山　揺（四日市商１） 久保　結希凪（四日市商３）

6-4 6-4

四日市商３

五十嵐　唯愛

髙山　揺（四日市商１）

4-6 4-6

6-1 4-6 [12-10]

6-3 6-4

6-3 6-0

上江瀧　桃花（四日市商３）安髙　日渚莉（四日市商１）

小林　海夢（四日市商２）

小畑　莉音（四日市商３） 久保　結希凪（四日市商３）

髙山　揺（四日市商１）

小林　海夢（四日市商２）

安髙　日渚莉（四日市商１）

上江瀧　桃花（四日市商３）

6-1 6-4

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

3

）

）

）

）

）

）

）

）

）

伊 勢

後藤　心杏

小畑　莉音 （ 四 日 市 商 3 四 日 市 商

名 張若山　晴佳 （

津 田 学 園

宇 治 山 田 商

丸山　愛以 （

四 日 市 南

津 商

桑 名 西

津 田 学 園

名 張 青 峰

川 越

四 日 市 商

上 野

鈴 鹿

桑 名 西

上 野

津 商

四 日 市 商

四 日 市 商

鈴 鹿

名 張

倉田　茉鈴

水野　咲葵

松岡　芽生

羽多野　弥優

藤本　絢音

牧野　友奏

橋本　美紗希

小林　海夢

上江瀧　桃花

四 日 市 商

皇 學 館

四 日 市 南

津 商

四 日 市 商

宇 治 山 田 商

桑 名 西

宇 治 山 田 商

髙原　奈々花

近藤　真優奈

野村　聖来

後藤　由似

成谷　優芽

豊田　陽奈詩

長谷川　咲

櫻井　美来

延木　千咲

四 日 市 商

津 商

四 日 市

津 商

栁川　ののは

星安　湖々葉

川出　晶葉

四 日 市 西

四 日 市 商

宇 治 山 田 商

井村　春翔

小林　由奈

浅野　桃香

水谷　美咲

中村　淑乃

加藤　歌里

加藤　萌可

津

四 日 市 商

津

津 商

桑 名 西

津 田 学 園

鈴 鹿

四 日 市 商

暁

四 日 市 農 芸

（

宇 治 山 田 商

桑 名 西

津 商

川 越

（

（

（

（

四 日 市 南

津 商

松 阪

原　唯華

後藤　真尋

天野　佑南

宇 治 山 田 商

中村　菜那

（

（

（

榺  梨帆

髙井　美結

（

（

（

鈴木　春菜

湯浅　葉月

鈴木　里菜

飯尾　百香
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1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

丸山　愛以 3 上江瀧　桃花 3

久保　結希凪 3 6-0 6-0 義基　慧 2

増川　友梨 3 牧野　友奏 1

玉木　音々 3 8-0 8-3 武藤　彩華 1

加藤　叶夏 2 山本　夏凜 2

中村　実紗 2 6-3 浜﨑　光梨 2

倉田　茉鈴 3 6-3 片山　紗希 3

樋口　静華 3 8-1 8-0 手平　奈津実 3

髙井　美結 2 豊田　陽奈詩 3

湯浅　葉月 1 6-1 延木　千咲 3

舘　晴空 3 6-0 飯尾　百香 2

鈴木　春菜 3 8-3 山本　真穂 2

伊藤　月菜 3 8-1 川出　晶葉 1

橋本　美紗希 3 6-2 6-4 加藤　歌里 1

橋爪　優 3 天野　佑南 3

山口　裕喜 3 8-3 星安　湖々葉 3

近藤　真優奈 3 8-5 井上　果穂 2

後藤　真尋 2 7-6 6-2 髙原　奈々花 2

後藤　由似 3 浅野　桃香 2

長谷川　咲 3 加藤　萌可 2

小林　海夢 2 8-0 8-5 野村　聖来 3

成谷　優芽 1 6-0 6-2 中村　淑乃 3

藤本　絢音 3 鈴木　里奈 3

西岡　美玖 3 本浦　彩生 2

髙山　揺 1 8-2 8-0 田中　晴花 2

安髙　日渚莉 1 6-0 松岡　芽生 3

野中　彩衣 3 6-3 塩地　桜子 3

佐藤　亜美 1 水野　咲葵 2

舘　咲良 2 8-5 8-1 秋田　唯花 2

松岡　愛依 2 西村　更紗 2

大西　萌那 3 6-0 6-0 五十嵐　唯愛 3

原　唯華 3 小畑　莉音 3

1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

3位決定戦

16 17大西・原　（津商3・3） 4-8 上江瀧・義基（四日市商3・2）
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川 越
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津 商

6-4　6-2

四日市商３・３

五十嵐・小畑

四 日 市 商

津 田 学 園

宇 治 山 田 商

津

上 野

宇 治 山 田 商
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